
１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

 1,609,500 円 落札

 2,903,400 円 

以下余白

有

（株）丸善グループ

代表取締役　森下　みどり

金 1,770,450 円

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和6年12月10日入札執行

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う公営ポスター
掲示場の製作、搬入及び搬出

委託者が指定する場所

一般競争入札

金  4,092,000 円

（株）丸善グループ

（株）タナカ関西ディスプレイ



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

-

以下余白

-

#N/A

入　札　経　過　

入札業者

-

入　札　結　果　公　表　書

令和6年12月10日入札執行

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う公営ポス
ター掲示場の設置、保守管理及び撤去

香芝市内

一般競争

無 (不調)

-



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

辞退

以下余白 以下余白

辞退

委託者の指定する場所

一般競争

無 (不調)

-

入　札　結　果　公　表　書

令和6年12月10日入札執行

令和7年3月23日執行予定の香芝市議会議員一般選挙に伴う投票所入
場整理券等作成、封入封緘及び納品業務

入　札　経　過　

入札業者

日本通信紙（株）　大阪支店

-



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

  2,500,000 円

以下余白 以下余白

辞退

辞退

入　札　結　果　公　表　書

令和6年12月10日入札執行

個人住民税課税資料パンチ委託業務

委託者が指定する場所

一般競争

無 (不落)

-

入　札　経　過　

入札業者

（株）ＴＫＣ

-



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  1,450,000 円 落札

以下余白

香芝市庁舎窓口サイン作成・設置業務委託

香芝市本町１３９７番地　香芝市役所

一般競争入札

有

プロアート（株）

代表取締役　中森　誠

入　札　結　果　公　表　書

令和6年12月10日入札執行

　金  1,595,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

プロアート（株）

金  2,200,000 円


